
Uchwała Nr   IX / 52 / 2011  

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 19 sierpnia   2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 r  

Na podstawie art.l 8 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym /Dz. U .z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 
 

Rada Gminy uchwala, 

co następuje 
 

§  1: 

W uchwale Nr VI /20/ 2011 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2011 r .  w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2011 r .  zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011 r. 

- uchwałą RG Nr VII/32/11 z dnia 17.05.2011 r .  

- zarządzeniem Wójta Nr 28/11 z dnia 25.05.2011 r .  

- uchwałą RG Nr VIII/45/2011 z dnia 28.06.2011 r .  

- zarządzeniem Wójta Nr 37/2011 z dnia 29.06.2011 r .  

- zarządzeniem Wójta Nr 45/2011 z dnia 26.07.2011 r .  

wprowadza się następujące zmiany; 
 

w § 1 
 

dochody w kwocie 32.740.959 zastępuje się kwotą 34.011.503 zg z załącznikiem Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 24.512.133 

- dochody majątkowe       9.499.370 
 

w § 2 
 

pkt I - wydatki w kwocie 42.720.671 zastępuje się kwotą 44.591.215 zg z załącznikiem Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 22.745.845 

- wydatki majątkowe        21.845.370 

oraz załącznik Nr 3 i 4 
 

w §    4  

Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 600.000, który wynosi 10.579.712 i zostanie 

sfinansowany ze środków; 

- pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 424.712 

- pożyczek z Woj .F. Ochrony Środowiska i Gosp. Wodnej w Toruniu w kwocie   8.080.000 

- kredytu w kwocie 2.075.000 
 

w § 16 

pkt 1 litera c .otrzymuje brzmienie ' zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w wysokości 10.579.712 



 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik nr. 1  

do uchwały RG Nr  

z dnia .2011 r  

 zmieniający uchwałę RG 

 Nr VI/20/2011 

 w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 r 

 
Zmiany w planie dochodów na 2011 rok 

 

Dz rozdz § Treść Plan prze 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie 

854    238.724  18.544 257.268 

 85415  Pozostała działalność 238.724  18.544 257.268 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

238.724  18.544 257.268 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79.700  1.252.000 1.331.700 

 90095  Pozostała działalność 9.700  1.252.000 1.261.700 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0  1.252.000 1.252.000 

   R a z e m  318.424  1.270.544 1.588.968 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2011 rok 
 

Dz rozdz §  Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz zwiększ Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3.657.076  285.000 3.942.076 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.421.900  285.000 3.706.900 

  6050 Wydatki na inwestycje 3.421.900  285.000 3.706.900 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

714.500 210.000  504.500 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 664.500 210.000  454.500 

  6059 Wydatki na inwestycje 250.000 210.000  40.000 

801   Oświata i wychowanie 10.852.936 75.000  10.777.936 

 80101  Szkoły podstawowe 5.927.664 75.000  5.852.664 

  6050 Wydatki na inwestycje 125.000 75.000  50.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 238.724  18.544 257.268 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 238.724  18.544 257.268 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0  18.544 18.544 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84.700  1.852.000 1.936.700 

 90095  Pozostała działalność 14.700  1.852.000 1.866.700 

  6050 Wydatki na inwestycje 0  1.852.000 1.852.000 

   R a z e m  15.547.936 285.000 2.155.544 17.418.480 

 
 

 

 



U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 

- dotacja z RPO na ,rozbudowę zbiórki selektywnej śmieci’ 

1.270.544 

 w kwocie - dotacja na wyprawki 

szkolne 

1.252.000 

18.544 

 

 

Planuje się wprowadzenie do budżetu na rok bieżący zadania inwestycyjnego pod nazwą 

' rozbudowa zbiórki selektywnej śmieci' z uwagi na konieczność realizacji tego zadania i 

możliwością otrzymania dotacji w kwocie 1.252.000 i pożyczki w kwocie 600.000 zł.  

Jednocześnie zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 600.000 , który po zmianach będzie 

wynosił 10.579.712 zł. 
 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków na modernizację remizy OSP w Czernikowie 

o kwotę 210.000 

i przeznacza się na modernizację dróg oraz 

zmniejsza się wydatki na opracowanie dokumentacji na rozbudowę SP o kwotę      75.000  

i przeznacza się na; 

- modernizację dróg 50.000 

- budowę parkingu w Mazowszu 25.000 
 

Zgodnie z zawartą umową opracowanie dokumentacji na rozbudowę SP w Czernikowie 

będzie wykonane do 31 stycznia 2012r. 

 

 



Załącznik Nr 3 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2011 rok 
 

Lp Nazwa zadania Wartość Planowane 

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet gminy Dotacje 

 z budżetu 

wojewody 

Środki  

Pomoc. 

Pożyczki i  

kredyty 

nadwyżka 

budżetowa 

inne  

1. Modernizacja chodników 100.000 100.000 100.000       
2. Budowa drogi Liciszewy -Mazowsze 2.050.000 2.050.000 131.000 1.319.000  600.000    
3 Modernizacja remizy OSP w Czernikowie 800.000 290.000 40.000  250.000     
4 Budowa drogi Zajączkowo 760.000 760.000 384.500 375.500      
5 Modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej w 

Czernikowie etap 111 

3.300.000 3.300.000 686.000  2.614.000     

6 Modernizacja dróg 771.900 771.900 191.900   580.000    
7 Kanalizacja ulicy Leśnej i Kwiatowej 2.370.000 2.370.000 6.000  964.000 1.400.000    
8 Internet bezprzewodowy z pracowniami 

komputerowymi 

2.931.470 2.931.470 3.740  2.782.730 145.000    

9 Wyposażenie pracowni specjalistycznych w 

zs 
105.000 105.000 40.400 64.600      

10 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 120.000 120.000    80.000  40.000  
11 Rozbudowa budynku urzędu 750.000 750.000    750.000    
12 Opracowanie projektu na rozbudowę SP w Czernikowie 50.000 50.000 50.000       
13 Zakończenie finansowania kompleksu boisk w 

Mazowszu 

50.000 50.000 50.000       

14 Opracowanie projektu na rozbudowę oczyszczalni 

ścieków 

100.000 100.000 100.000       

15 Budowa placów zabaw 145.000 145.000 20.000 125.000      
16 Opracowanie projektu na rozbudowę GC1 25.000 25.000 25.000       
17 Założenie monitoringu na placu 700 lecia 50.000 50.000 50.000       
18 Przebudowa sieci wodno-kanalizacyjnej 17.000.000 6.000.000    6.000.000    
19 Rozbudowa zbiórki selektywnej śmieci 1.852.000 1.852.000  1.252.000  600.000    
20 Budowa parkingu w Mazowszu 25.000 25.000 25.000       

 razem  21.845.370 1.903.540 3.136.100 6.610.730 10.155.000  40.000  

 



Załącznik nr 4 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody 

związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem 

nadwyżki budżetowej 
 

na 2011 rok 

1.Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym §  952                              

 
2. Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych §   950 

 

13.103.036,84 

 

 
424.712,00 

 
II Rozchody 

1 .Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

 

§ 992 

 

 

2.948.036,84 

 
R a z e m  13.527.748,84 13.527.748,84 

 

 

10.579.712 Deficyt budżetu 

I. Przychody ; 

 

 


